
Etter over trekvart år med mye arbeid er reguleringsplanen for Fredsuniversitetet på Flattron endelig 
ferdig fra vår side! “Detaljregulering for Tronfjell Fredsuniversitet” ble oversendt Alvdal kommune 
til behandling den 1. juli i år. Reguleringsplanen inneholder reguleringsplankart, reguleringsbestem-
melser og planbeskrivelse, samt risiko- og sårbarhetsanalyse (ROS-analyse). Det har også vært fore-
tatt botanisk registrering og kulturminneregistrering i området i forkant av dette arbeidet.

Reguleringsplanen blir nå altså overlatt til kommunal behandling, og denne prosessen vil trolig vare 
ut resten av året. Vårt håp er at vi har en offentlig godkjent reguleringsplan for Tronfjell Fredsuni-
versitet ved begynnelsen av neste år. Vi kan da forhandle med de berørte grunneierne i området om 
salg av byggetomt, samt gå aktivt ut for å samle inn finansielle midler til byggeprosjektet.

Se illustrasjonsplanen for Fredsuniversitetet på neste side!
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Skiftende sommervær i Alvdal, 11. juli 2011 kl. 09:57. Sett fra Sandeggbakken i syd-vest. Foto: BP.

Reguleringsplanarbeidet er ferdig!



Illustrasjonsplan for Tronfjell Fredsuniversitet

Her vises den enkle illustrasjonsplanen over Fredsuniversitetet, som inngår i planbeskrivelsen til detaljreguleringen.
I planen er også vei, parkering og oppholdsrom for hangglideraktivitet og/eller kafeteria inntegnet ved Sørkletten.



Nye hjemmesider: www.shantibu.no
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Nye hjemmesider (forts.)

Websidene på domenet shantibu.no er laget for å gi en 
lett tilgjengelig informasjon om i første rekke de to store 
inspirasjonskildene bak ideen og prosjektet for Fred-
suniversitetet, nemlig Sri Ananda Acharya og Swami 
Paramananda, og dernest for å informere om aktiviteter 
knyttet til stedet Shantibu i Alvdal, i fortid og i nåtid. 
Både Sri Ananda og Paramananda er dessuten også 
knyttet til Shantibu indirekte og direkte. 

De nye hjemmesidene har lenker fra Fredsuniversitetets 
hjemmesider på www.fredsuniversitetet.no (på kontakt-
siden). Tilsvarende lenker til Fredsuniversitetet finnes 
på førstesiden “Shantibu”. De to hjemmesidene refer-
erer til hverandre uten å være bundet eller avhengige av 
hverandre. Ellers viser de nye hjemmesidene en konti-
nuitet i arbeidet med Fredsuniversitetet gjennom siste 
mer enn 50 år! 

Skjermbilde av siden med Sri Ananda (utsnitt av øvre del).


